
Specifikace a technické parametry předmětu plnění – souprava jehel k vrtačce pro nitrokostní cévní 

přístup 

účel použití: intraoseální přístup zajišťuje podání léků do cévního řečiště cestou kostní dřeně 

požadujeme: 

- sterilní set, který tvoří katetr s konektorem Luer-lock, jehla, ochranný box a identifikační pásek 

- tloušťka jehly: 15Ga (gauge), nerez ocel 304 

- délka jehly: 

jehla růžová dětská 3-39 kg - délka 15 mm 

jehla modrá dospělá nad 40 kg - délka 25 mm 

jehla žlutá dlouhá pro obézní - délka 45 mm 

- jehla musí být kompatibilní s EZ-IO G3 intraoseální vrtačkou a s fixátorem intraoseální jehly 

- jehla musí být v seznamu ZUM – hrazena zdravotní pojišťovnou a s expirací minimálně 3 roky 

- možnost nákupu po kusech 

Předmět veřejné zakázky musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané normy a musí 

být v souladu s platnou legislativou, zejména s platnou verzí zákona o zdravotnických prostředcích a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dále v souladu s prováděcími předpisy 

k tomuto zákonu, zejména nařízením vlády o technických požadavcích na zdravotnické prostředky a s 

platným zákonem o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Nabízený spotřební materiál musí být označen značkou shody o technických požadavcích na výrobky a 

musí být z hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný pro použití při poskytování zdravotní péče.  

O splnění těchto požadavků učiní dodavatel v nabídce čestné prohlášení. Vybraný dodavatel je povinen 

před podpisem smlouvy předložit zadavateli doklady o splnění výše uvedených požadavků. 

 

 


		2022-09-22T10:41:53+0200
	Jana Javůrková




